
株主の皆様へ 
 

第７０回定時株主総会における新型コロナウイルス感染症への対応について 
 
新型コロナウイルス感染症の感染予防、拡大防止の観点から、株主様の安全を第一に考え、本年度の株

主総会は、規模縮小、所要時間の短縮を実施する予定でございます。株主様へのお願いおよび当社の対

応につきまして、以下のとおりご案内いたしますので、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し

あげます。 
 

２０２２年６月８日 
株式会社ウッドワン 

 
【株主様へのお願い】 
 
・ご健康状態に関わらず、可能な限り、「議決権行使書」により事前に議決権行使いただき、株主総会

当日の会場へのご出席をお控えくださいますようお願い申しあげます。 
 ※議決権行使書は、６月２３日（木）午後５時１５分までに当社へ到着するようご郵送願います。 
 
・ご出席をお考えの株主様におかれましては、最新の国内の感染状況や、ご自身の体調をお確かめのう

え、慎重なご判断をお願いいたします。ご出席の場合は、マスクのご着用など感染防止策にご配慮く
ださいますようお願い申しあげます。 

 
・ご出席の株主様で、発熱、咳その他ご体調がすぐれないと見受けられる方につきましては、運営スタ

ッフよりお声掛けさせていただく場合がございます。状況によっては検温等をお願いする場合もござ
いますのでご了承ください。 
なお、発熱や咳などの症状を有する株主様、マスク非着用の株主様におかれましては、会場へのご入
場をお控えいただく場合がございますので、ご理解くださいますようお願い申しあげます。 

 
・アルコール消毒液による手指消毒にご協力くださいますようお願い申しあげます。 
 
【当社の対応】 
 
・運営スタッフは、マスクを着用させていただきます。また、当社役員も原則マスクを着用させていた

だきますのでご了承ください。 
 
・会場ビル（当社本社ビル）入口には非接触検温器、アルコール消毒液を、株主総会会場（本社ビル５

階）受付付近にはアルコール消毒液を設置いたします。 
 
・株主総会の会場は当社本社ビル５階でございます。３密（密閉・密集・密接）を避けるため、エレベ

ーターに一度にお乗りいただく人数を制限させていただきますので、エレベーターへのご案内に時間
を要する可能性がございます。また、混雑時には階段をご案内する場合がありますのでご了承くださ
い。なお、お身体の不自由な方など、階段のご使用が難しい場合には、運営スタッフへお声掛けくだ
さい。 

 
・株主様の座席につきましては、感染リスク低減のため、間隔をあけて配置いたします。これにより例

年と比べ座席数が減少しますので、お席を確保できずご入場いただけない場合がございます。何卒ご
了承のほどお願い申しあげます。 

 
・時間を短縮するため、報告事項の読み上げ等の内容を省略させていただく場合もございますのでご了

承のほどお願い申しあげます。 
 
・株主総会会場への当社商品の展示およびご説明につきましては、中止させていただきます。 
 
なお、今後の状況変化等によっては、対応を変更させていただく場合がございます。最新の情報は当社

ウェブサイトにてご確認をお願いいたします。また、株主総会会場において、上記に加えて感染予防の

措置を講じる場合がございますので、ご協力くださいますようお願い申しあげます。 
 
◎本総会におけるお土産の配布はございません。 

以上 


